Press Release

うきは市報道発表資料

問合せ先

企画政策課政策調整係

担当者：川原

TEL：0943-73-9021

報道関係者 各位

令和 7年 9月 12日

うきは市企画政策課

Jewelry Farm Group（株）様から

企業版ふるさと納税の寄附をいただきました

９月１６日（火）午後４時から、企業版ふるさと納税の寄附に感謝の意を表す

感謝状贈呈式を開催します。

うきは市は、就農者数の減少や耕作放棄地の増加等の課題解決を目的とする、「農業人材育成

プロジェクト」に取り組んでいます。

このプロジェクトに賛同いただいた Jewelry Farm Group（株）から、企業版ふるさと納税制

度を活用し、１００万円の寄附をいただきました。

■日時：令和 7年 9月 16日（火）16：00～

■場所：うきは市役所 2階 応接室（うきは市吉井町新治 316）

■出席者

・Jewelry Farm Group株式会社

代表取締役 髙浪敦

・うきは市役所

市長 権藤英樹

■取材申込：事前の申込みは不要です。

                                    ▲Jewelry Farm Group株式会社

ロゴマーク

【Jewelry Farm Group（株） (所在地：朝倉市)】

・事業内容

うきは市などで生産される青果物を東南アジア

７か国に輸出する事業を展開しており、また、

地域課題の解決への取組の一つとして、

地方活性化への貢献を掲げています。